

CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 74902327

Data publicarii 02.11.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.328,59 RON - 1.328,59 RON

Descriere: PRESETUPA CABLU PG16 _1*1.6807 LEI/BC= 1.6807 LEI BUTUC 35x45 THIRAD _1*47.8992 LEI/BC= 47.8992 LEI BROÅSCA INGROPATA 20MM 153P _1*18.4874 LEI/BC= 18.4874 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM NEGRU _3*6.3025 LEI/BC= 18.908 LEI TUB NEON 18W PHILIPS _20*5.0420 LEI/BC= 100.84 LEI DIBLU RĂPID SM 6X40MM BUC _400*0.1681 LEI/BC= 67.24 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM NEGRU _6*6.3025 LEI/BC= 37.815 LEI PRIZA DUBLA PT ELBI _6*11.7647 LEI/BC= 70.588 LEI SIGURANȚA AUTOMATA C25A 1P _4*14.2857 LEI/BC= 57.143 LEI TABLOU SIG VIKO PT 8P _1*21.8487 LEI/BC= 21.8487 LEI CABLU MYYM 3X1,5mm _19*3.7815 LEI/BC= 71.849 LEI CABLU MYYM 3X2,5mm _60*5.8824 LEI/BC= 352.944 LEI PAT CABLU 40x25 _16*8.4034 LEI/BC= 134.454 LEI PAT CABLU 40 _4*5.4622 LEI/BC= 21.849 LEI COLIER CABLU 350X4.8MM _100*0.2101 LEI/BC= 21.010 LEI CABLU MYYM 3X2,5mm _15*5.8824 LEI/BC= 88.236 LEI TUBERMAN 20x3MT _1*2.5210 LEI/BC= 2.5210 LEI PAT CABLU 25X25 CU ADEZIV _12*7.563 LEI/BC= 90.756 LEI DILUANT D5070 0.9L POLICOLOR _2*10.9244 LEI/BC= 21.849 LEI RENTAGRUNT PN METAL _1*19.3277 LEI/BC= 19.3277 LEI EMAIL IDEEA 0.75L ALBASTRU _2*18.9076 LEI/BC= 37.815 LEI PRIZA DUBLA PT ELBI _2*11.7647 LEI/BC= 23.529 LEI